
Dlouhán

Olympic

Konflikty nemám rád 
jenomže tentokrát 
už jsem se neovlád 
stál proti mně a byl to 

Dlouhán, popsat ho nedovedu 
Dlouhán 
Dlouhán, magor už od pohledu 
Dlouhán 

Hlavu jak zralej meloun 
metr v ramenou 
typ jak Silvester Stallone 
s tváří kamenou 
dlouhán 
přede mnou náhle stál 

Dlouhán, z hlavy to nevyženu 

Dlouhán 
Dlouhán, urazil moji ženu 
Dlouhán 

Krátkej švih a šel dolů 
neptejte se jak 
napište v protokolu 
čistej pravej hák 
dlouhán, zved se a šel zas dál 

Já bych tu nadstrážmistře nemluvil o odvaze 
zkrátka jsem jednal bystře a tak šel k podlaze 
násilí není cesta pro mě nikdy nebyla 
bylo však třeba ztrestat toho debila 

Já bych tu nadstrážmistře nemluvil o odvaze 
zkrátka jsem jednal bystře a tak šel k podlaze 
násilí není cesta pro mě nikdy nebyla 
bylo však třeba ztrestat toho debila

Dlouhán, popsat ho nedovedu 
Dlouhán 
Dlouhán, magor už od pohledu 
Dlouhán 

Krátkej švih a šel dolů 
neptejte se jak 
napište v protokolu 
čistej pravej hák 
a tak ten dlouhán 
zved se a šel zas dál

Konflikty nemám rád 
jenomže tentokrát 
už jsem se neovlád 
stál proti mně a byl to dlouhán

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

